▲4.拟投入本项目的项目负

责人必须为本单位人员，且具

有城市规划类或城乡规划类

或国土（空间）规划类高级

（含）以上职称，项目负责人

需提供职称证书及供应商为

其缴纳的 2025 年 1 月以来任

意连续三个月社保证明或聘

用合同等证明材料复印件并

加盖单位公章。履约时如确需

变更，中标人应向采购人提出

书面说明申请，拟新任人员所

持职称证级别不得低于原项

目负责人。

2 / / / / / / /

... / / / / / / /

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币贰佰玖拾捌万元整（￥2980000.00 元）

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：

1.采购人对中标人提交的服务依据招标文件上的服务要求和国家有关质量标准进行现场验收，各项服务

符合招标文件要求的，给予验收，不合格的不予验收。

2.验收不通过的，根据采购人意见进行整改，直到验收通过为止，期间产生相关费用由中标人承担。

3.其他未尽事宜应严格按照《关于印发广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法的通知》[桂财采

〔2015〕22 号]以及《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》[财库〔2016〕